Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 26/03/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:39.822
Media del dia 02:01.917
Pilotos en grupo vialmotor 96
Mejor tiempo grupo vialmotor 01:39.822
Tiempo medio grupo vialmotor 02:01.917




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlejandroCN vialmotor 01:39.822 01:39.822 | 00:00.000 | 00:22.095 | 00:00.000 [ 00:22.095 19
JavierVS vialmotor 01:40.331 | 00:00.509 | 00:00.509 | 00:21.586 | 00:00.509 [ 00:21.586 19
P00751 vialmotor 01:40.337 | 00:00.006 | 00:00.515| 00:21.580 | 00:00.515 | 00:21.580 18
PakitaRV vialmotor 01:41.959 | 00:01.621 | 00:02.136| 00:19.958 | 00:02.136 [ 00:19.958 30
AbertoSF vialmotor 01:44.608 | 00:02.648 | 00:04.785| 00:17.309 | 00:04.785 | 00:17.309 16
XavierGC vialmotor 01:45.345| 00:00.737 | 00:05.523 | 00:16.571 | 00:05.523 | 00:16.571 8
AlejandroDR vialmotor 01:46.131 [ 00:00.785 | 00:06.309 | 00:15.785| 00:06.309 [ 00:15.785 16
PedroLLM vialmotor 01:46.638 [ 00:00.506 | 00:06.816| 00:15.278 | 00:06.816 [ 00:15.278 11
OscarVG vialmotor 01:46.679 [ 00:00.040 | 00:06.856| 00:15.238 | 00:06.856 [ 00:15.238 17
JoseMMG vialmotor 01:46.908 [ 00:00.229 | 00:07.086 | 00:15.009 | 00:07.086 [ 00:15.009 15
FidelECB vialmotor 01:47.950 [ 00:01.041 | 00:08.128 | 00:13.967 | 00:08.128 [ 00:13.967 13
RubenGS vialmotor 01:48.048 [ 00:00.098 | 00:08.226 | 00:13.868 | 00:08.226 [ 00:13.868 11
JuanCBG vialmotor 01:48.432 | 00:00.383 | 00:08.609 | 00:13.485| 00:08.609 [ 00:13.485 21
JesusGB vialmotor 01:48.479 [ 00:00.047 | 00:08.656| 00:13.438 | 00:08.656 [ 00:13.438 24
LuisGB vialmotor 01:48.842 [ 00:00.363 | 00:09.020 | 00:13.075| 00:09.020 [ 00:13.075 20
EloiCA vialmotor 01:49.312 00:00.470 | 00:09.490 | 00:12.604 | 00:09.490 [ 00:12.604 21
AaronLL vialmotor 01:49.570 [ 00:00.257 | 00:09.748 | 00:12.346 | 00:09.748 [ 00:12.346 21
DavidCC vialmotor 01:49.981 [ 00:00.410| 00:10.159| 00:11.936 | 00:10.159 [ 00:11.936 22
RubenAG vialmotor 01:50.078 | 00:00.096 | 00:10.256| 00:11.839 | 00:10.256 [ 00:11.839 9
P26856 vialmotor 01:50.632 [ 00:00.553 | 00:10.809 | 00:11.285| 00:10.809 [ 00:11.285 6
JoseAGS vialmotor 01:51.103 | 00:00.471 | 00:11.280| 00:10.814 | 00:11.280 | 00:10.814 18
denismorenorobles vialmotor 01:51.253 | 00:00.150 | 00:11.431 | 00:10.664 [ 00:11.431 | 00:10.664 21
IvanCA vialmotor 01:51.752| 00:00.498 | 00:11.929 | 00:10.165| 00:11.929 | 00:10.165 19
JuanCC vialmotor 01:52.211 | 00:00.459 | 00:12.389| 00:09.706 | 00:12.389 [ 00:09.706 15
AlvaroDR vialmotor 01:52.346 | 00:00.135 | 00:12.524 | 00:09.570 | 00:12.524 [ 00:09.570 20
CristianVG vialmotor 01:52.531 | 00:00.184 | 00:12.709 | 00:09.385| 00:12.709 [ 00:09.385 23
VictorMMG vialmotor 01:52.663 | 00:00.131 | 00:12.840| 00:09.254 | 00:12.840 [ 00:09.254 22
JoseRE vialmotor 01:53.138 | 00:00.475| 00:13.316| 00:08.778 | 00:13.316 [ 00:08.778 14
DanielVG vialmotor 01:53.193 [ 00:00.055 | 00:13.371| 00:08.723 | 00:13.371 [ 00:08.723 13
FranciscoLC vialmotor 01:53.986 | 00:00.792 | 00:14.164 [ 00:07.930| 00:14.164 | 00:07.930 20
JadPBFM vialmotor 01:54.200 | 00:00.214 | 00:14.378 | 00:07.716 | 00:14.378 [ 00:07.716 7
JoseMGF vialmotor 01:54.496 | 00:00.296 | 00:14.674 | 00:07.420 | 00:14.674 | 00:07.420 16
JesusPS vialmotor 01:54.649 [ 00:00.152 | 00:14.827 | 00:07.267 | 00:14.827 [ 00:07.267 18
FelixSG vialmotor 01:55.208 [ 00:00.558 | 00:15.385| 00:06.709 | 00:15.385 [ 00:06.709 15
PedroMMG vialmotor 01:55.384 [ 00:00.176 | 00:15.562 | 00:06.532 | 00:15.562 [ 00:06.532 16
SeverianoMN vialmotor 01:55.568 | 00:00.183 | 00:15.745 [ 00:06.349 [ 00:15.745 | 00:06.349 7
MarcosFM vialmotor 01:56.038 [ 00:00.470 | 00:16.216| 00:05.879 | 00:16.216 [ 00:05.879 11
FranciscoJRF vialmotor 01:56.483 | 00:00.445| 00:16.661 [ 00:05.434 [ 00:16.661 | 00:05.434 15
FranciscoAM vialmotor 01:56.875 | 00:00.392 | 00:17.053 | 00:05.042 | 00:17.053 [ 00:05.042 18
NicolasSD vialmotor 01:57.150 [ 00:00.274 | 00:17.328 | 00:04.767 | 00:17.328 [ 00:04.767 19
CarmeloPY vialmotor 01:57.190 [ 00:00.040 | 00:17.368 | 00:04.727 | 00:17.368 [ 00:04.727 22
GonzaloGA vialmotor 01:57.296 | 00:00.106 | 00:17.474 | 00:04.620 | 00:17.474 [ 00:04.620 17
P30614 vialmotor 01:57.592  00:00.296 | 00:17.770 | 00:04.324 | 00:17.770 | 00:04.324 6
JuanMAS vialmotor 01:57.648 | 00:00.056 | 00:17.826| 00:04.268 | 00:17.826 [ 00:04.268 18
ArmandoJB vialmotor 01:57.725 | 00:00.076 | 00:17.903 | 00:04.192| 00:17.903 [ 00:04.192 17
LucioRC vialmotor 01:57.849 | 00:00.124 | 00:18.027 | 00:04.067 | 00:18.027 [ 00:04.067 21
IsmaelBD vialmotor 01:57.915| 00:00.065 | 00:18.093 | 00:04.002 | 00:18.093 [ 00:04.002 5
RubenVG vialmotor 01:58.560 | 00:00.644 | 00:18.737| 00:03.357 | 00:18.737 [ 00:03.357 20
AntonioRC vialmotor 01:58.888 [ 00:00.328 | 00:19.066 | 00:03.028 | 00:19.066 [ 00:03.028 15
AndresGC vialmotor 01:59.438 | 00:00.549 | 00:19.616| 00:02.478 | 00:19.616 [ 00:02.478 17
DavidGC vialmotor 01:59.799 | 00:00.360 | 00:19.976| 00:02.118 | 00:19.976 [ 00:02.118 19
SantiagoLG vialmotor 02:00.055 | 00:00.256 | 00:20.232| 00:01.862 | 00:20.232 [ 00:01.862 22
IsraclGG vialmotor 02:00.144 | 00:00.088 | 00:20.321| 00:01.773 | 00:20.321 [ 00:01.773 17
EduardoJE vialmotor 02:00.276 | 00:00.132 | 00:20.454 | 00:01.641 | 00:20.454 [ 00:01.641 15
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MartaGonH vialmotor 02:01.668 | 00:01.392 | 00:21.846| 00:00.248 | 00:21.846 | 00:00.248 16
davidmartinez1980 | vialmotor 02:01.943 [ 00:00.274 | 00:22.120 | 00:00.025 | 00:22.120 | 00:00.025 13
GuillermoH vialmotor 02:03.301 [ 00:01.358 | 00:23.479| 00:01.383 | 00:23.479 | 00:01.383 19
JosueGH vialmotor 02:04.829 [ 00:01.528 | 00:25.007 | 00:02.911 | 00:25.007 | 00:02.911 19
AdrianA vialmotor 02:05.615 | 00:00.785| 00:25.792] 00:03.697 | 00:25.792 | 00:03.697 18
ToniY vialmotor 02:05.743 | 00:00.128 | 00:25.920| 00:03.825| 00:25.920 | 00:03.825 18
SamuelDA vialmotor 02:06.462 | 00:00.719 | 00:26.640 | 00:04.544 | 00:26.640 | 00:04.544 18
JaimeABC vialmotor 02:06.690 [ 00:00.228 | 00:26.868 | 00:04.773 | 00:26.868 | 00:04.773 7
JorgeTV vialmotor 02:07.729  00:01.039] 00:27.907 | 00:05.812 ] 00:27.907 | 00:05.812 20
AlvaroPG vialmotor 02:07.735 | 00:00.005| 00:27.912] 00:05.817 | 00:27.912| 00:05.817| 21
JoseEGP vialmotor 02:08.577 | 00:00.842 | 00:28.755] 00:06.660 | 00:28.755| 00:06.660| 20
CarlosDR vialmotor 02:09.194 | 00:00.616 | 00:29.372| 00:07.277 | 00:29.372 | 00:07.277 8
HectorJoN vialmotor 02:09.683 | 00:00.488 | 00:29.861| 00:07.766 | 00:29.861 | 00:07.766 19
RicardoGG vialmotor 02:10.784 | 00:01.101 | 00:30.962 | 00:08.867 | 00:30.962 | 00:08.867 15
AlbertoR vialmotor 02:11.168 | 00:00.383 | 00:31.345] 00:09.250 | 00:31.345| 00:09.250| 21
DiegoJN vialmotor 02:11.385| 00:00.217 | 00:31.563 | 00:09.468 | 00:31.563 | 00:09.468 19
AntonioB vialmotor 02:13.000 [ 00:01.614 | 00:33.178 | 00:11.082 | 00:33.178 | 00:11.082 7
LuisASZ vialmotor 02:18.858 [ 00:05.857 | 00:39.036| 00:16.940 | 00:39.036 | 00:16.940 18
EnriqueRCu vialmotor 02:23.432 00:04.573 | 00:43.609 | 00:21.514 | 00:43.609 | 00:21.514 10
DanielGR vialmotor 02:23.696 | 00:00.264 | 00:43.873 | 00:21.778 | 00:43.873 | 00:21.778 4
JaumeCueF vialmotor 02:23.825 | 00:00.129 | 00:44.003 | 00:21.908 | 00:44.003 | 00:21.908 17
JoseMGC vialmotor 02:24.400 [ 00:00.574 | 00:44.577| 00:22.482 | 00:44.577 | 00:22.482 11
DavidGarA vialmotor 02:24.490 [ 00:00.090 | 00:44.668 | 00:22.573 | 00:44.668 | 00:22.573 16
RaquellGa vialmotor 02:27.486 [ 00:02.995] 00:47.664 | 00:25.568 | 00:47.664 | 00:25.568 17
JorgeConT vialmotor 02:28.266 | 00:00.780 | 00:48.444 | 00:26.349 | 00:48.444 | 00:26.349 19
FelipeS vialmotor 02:28.701 [ 00:00.434 | 00:48.879 | 00:26.784 | 00:48.879 | 00:26.784 14
JulioPGa vialmotor 02:35.783 [ 00:07.081 | 00:55.960| 00:33.865 | 00:55.960 | 00:33.865 16
ElenaFrC vialmotor 02:40.010 [ 00:04.227| 01:00.188 | 00:38.093 | 01:00.188 | 00:38.093 16
AlfredoGP vialmotor 02:46.308 | 00:06.297 | 01:06.486| 00:44.390 | 01:06.486 | 00:44.390 16
RodrigoSR vialmotor 02:50.745 | 00:04.437] 01:10.923 | 00:48.828 | 01:10.923 | 00:48.828 9
RenattoCA vialmotor 02:50.780 | 00:00.034 | 01:10.958 | 00:48.863 | 01:10.958 | 00:48.863 10
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